
1 FIER Finiq - Dropull
Shkolla e Mesme e Bashkuar 

Derviçan

Biologji AMU 

Kurrikula 

Greqisht 

Provizor 20 Deri më 21.06.2024

2 FIER Lushnjë Shkolla 9 Vjeçare ''Qerret'' Gjuhe Frenge Provizor 20 Deri më 19.12.2023.

3 FIER Mallakastër  "5 Shkurti" Ballsh. Edukim Fizik Provizor 22

Deri në përfundim të 

procesit mësimor 

2023-2024.

4 FIER Fier

Shkolla e mesme bujqësore ''Rakip 

Kryeziu''  15 orë+ ''Qemal 

Mehmetaj'' 5 orë

Teknologji 

informacioni dhe 

komunikimi

Provizor 20

Deri në përfundim të 

procesit mësimor 

2023-2024.

5 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla "Ormën Selami" Qesarat Arsimi Fillor Provizor 24 Deri më 21.11.2023.

6 FIER Vlorë-Himarë
Shkolla 9-vjeçare Marigo Posio + 

shkolla 9-vjeëare Rilindja
Histori Provizor 21 Deri më 14.06.2024

7 FIER Vlorë-Himarë Shkolla Industriale Pavaresia Histori-Gjeografi Provizor 10 Deri më15.06.2024

8 FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare Musa 

Çakerri+shkolla 9-vjeçare 15 

Tetori+shkolla 9-vjeçare Rilindja
Gjuhe angleze Provizor 20 Deri më 14.06.2024

AfatiNr 

Vende të lira  dt.16.11.2023

DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili
Vakant/

Provizor

Orë 

mësimore






